PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016

№ 1156
О внесении изменений в постановление главы района от 28.10.2013  № 1740 (ред. от 31.12.2015) «Об утверждении муниципальной программы Гусь-Хрустального района «Развитие муниципальной службы в Гусь-Хрусталь-ном районе на 2014-2016 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 28.10.2013  № 1740 (ред. от 31.12.2015) «Об утверждении муниципальной программы Гусь-Хрустального района «Развитие муниципальной службы в Гусь-Хрустальном районе на 2014-2016 годы» (далее Программа):
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Не предусмотрены.

1.2. Раздел VI Программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование программных мероприятий не предусмотрено.»
1.3. Приложение к Программе признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин